ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2011 № 37

Об утверждении норматива затрат на проведение капитального ремонта общего

имущества многоквартирных жилых домов

В соответствии с ст. 39 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 14

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования Городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2012 год норматив затрат на проведение капитального ремонта общего

имущества многоквартирных жилых домов в соответствии с долей муниципального жилого

фонда в многоквартирных домах городского поселение Видное в размере 55,89 руб./ м
2
.

2. Отделу по бухгалтерскому учету и отчетности оплачивать работы по капитальному

ремонту общего имущества  жилых домов в соответствии с утвержденным нормативом в

пределах выделенных бюджетных ассигнований.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместитель главы администрации Ускова А.Е.

Глава городского поселения Видное      С.Н.Троицкий